СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От  25 декабря 2020 года  №  25                                         с.Верх-Камышенка

О  внесении  Птухина Гаврила Ивановича,
погибшего в годы Великой Отечественной
войны в список на памятник  участникам ВОВ
1941-1945 гг. с.Верх-Камышенка.

                 На основании  документов, предоставленных  Вратских Тамарой Федоровной и ее заявления с просьбой внести в список на памятник участникам ВОВ 1941-1945 гг. ее деда Птухина Гаврила Ивановича, заслушав информацию руководителя поискового отряда «Поиск» Мац Оксаны Владимировны, Совет депутатов Верх-Камышенского сельсовета

    РЕШИЛ:

1. Внести  Птухина Гаврила Ивановича,1917 года рождения, уроженца с.Верх-Камышенка Краснощёковского района Алтайского края, погибшего в годы ВОВ (по данным сайта «Память народа») в список на памятник участникам ВОВ 1941-1945 гг. с.Верх-Камышенка.

1. Главе Администрации Верх-Камышенского сельсовета Кретинину В.А. организовать работу по внесению  Птухина Г.И.в список погибших воинов в срок до 05.05.2021 года.
1. Ходатайствовать о внесении  Птухина Гаврила Ивановича   в Книгу Памяти.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                     Глава  сельсовета                          Л.М.Белоусова